
25,90
28,90/

-10%

134,90
149,90/

-10%
19,90

22,90/

-13%

45,90
54,90/

-16%
18,90

21,90/

-14%
Srdce 

domova 
Čerstvé 

mléko 3,5%
1 l

  
Clever 

Vysočina
700 g

100 g = 19,27 Kč

Srdce domova 
Tradiční 
pomazánkové natur
150 g 
100 g = 13,27 Kč

BILLA 
Brie

200 g 
100 g = 22,95 Kč

Srdce domova  
Selský jogurt bílý

400 g 
100 g = 4,73 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od pátku 2. 1. do úterý 27. 1. 2026.

www.billa.cz

NAKOUPÍTE 
VÝHODNĚ

U NÁS ROZHODNĚ 

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



www.billa.cz

39,50
43,90/

-10%
119,90

139,90/

-14%

6,90
7,90/

-13%

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

29,90
4,90

5,50/

-11%

4,90
6,90/

-29%

12,90
16,90/

-24%

49,90
59,90/

-17%

22,90
26,90/

-15%
64,90

79,90/

-19%

Clever 
Pečená masová 

sekaná
500 g, 2 druhy 

100 g = 7,90 Kč

Clever  
Lovecký 

salám
500 g 

100 g = 23,98 Kč

Clever 
Jogurt bílý

150 g
100 g = 4,60 Kč

Clever 
Bourbon Vanille

2500 ml 
100 ml = 3,60 Kč

Clever 
Plombyr

65 g
100 g = 15,23 Kč

Clever 
Tatarská 
omáčka

380 ml 
100 ml = 7,87 Kč

Clever 
Oplatky

40 g, více druhů
100 g = 12,25 Kč

Clever 
Sójový suk

50 g 
100 g = 9,80 Kč

Clever  
Kleverky

42 g 
100 g = 30,71 Kč

Clever 
Sandwich Biscuits

500 g 
100 g = 9,98 Kč

Clever  
Kakaové sušenky 

s krémovou náplní 
154 g 

100 g = 14,87 Kč

Clever 
Schokobonbons

200 g 
100 g = 32,45 Kč

Clever 
Passata

500 g 
100 g = 3,58 Kč

Clever 
Dětské cereálie

250 g 
 více druhů 
100 g = 7,16 Kč

2500 ML

NAKUPUJTE 
CHYTŘE,  

NAKUPUJTE 



OVĚŘENÁ KVALITA ZA 

VÝHODNOU  
CENU 

29,90
35,90/

-17%8,90
9,90/

-10%

28,90
34,90/

-17%18,90
22,90/

-17%

7,90
9,90/

-20%

17,90
19,90/

-10%

18,90
21,90/

-14% 19,90
23,90/

-17%

12,90
15,90/

-19%

13,90
15,90/

-13%

17,90
19,90/

-10%

Clever 
Ovesná kaše
65 g, více druhů 

100 g = 13,69 Kč

Clever  
Okurky
6–9 cm
670/360 g 
100 g = 8,03 Kč

Clever 
Hrášek

400/280 g 
100 g = 6,75 Kč

Clever 
Paprika 

sladká 
mletá 

30 g 
100 g = 26,33 Kč

Clever 
Passata

500 g 
100 g = 3,58 Kč

Clever  
Rýže parboiled ve 

varných sáčcích
400 g 

100 g = 4,73 Kč

Clever 
Kukuřice 
330/285 g 

100 g = 6,98 KčClever 
Těstoviny bezvaječné

500 g 
více druhů

100 g = 2,58 Kč

Clever 
Ovesné vločky

500 g 
2 druhy

100 g = 2,78 Kč

  
Clever 

Cornflakes
500 g 

100 g = 5,98 Kč

Clever 
Dětské cereálie

250 g 
 více druhů 
100 g = 7,16 Kč

OVĚŘENÁ KVALITA 
ZA VÝHODNOU CENU



www.billa.czSledujte nás na

NAŠE 
CENA

8,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

7,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

9,90

NAŠE 
CENA

15,90

26,90
29,90/

-10%
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

48,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

44,90

NAŠE 
CENA

8,90

Clever 
Energy drink

0,25 l 
 více druhů

1 l = 35,60 Kč

Clever 
Sirup

0,7 l 
více druhů

1 l = 35,57 Kč

Clever 
Voda

2 l 
více druhů

1 l = 3,95 Kč

  
Clever 

Cola,  
Cola zero

0,33 l 
 více druhů 

1 l = 30 Kč

  
Clever 

Orange
0,33 l 

1 l = 30 Kč

Clever 
Konzerva pro 
kočky
415 g, 2 druhy  
100 g = 3,83 Kč

Clever 
Kapsičky pro 

kočky 
4× 100 g, 2 druhy  

100 g = 6,73 Kč

Clever 
Pochoutka pro 

kočky
150 g, 2 druhy 

100 g = 23,27 Kč

Clever 
Stelivo  

pro kočky
5 kg 

1 kg = 9,78 Kč

 

Clever 
Konzerva  

pro psa
415 g, 2 druhy 

100 g = 4,31 Kč

Clever 
Dental sticks  

pro psy
300 g

100 g = 14,97 Kč

Clever  
Limonáda

2 l 
více druhů  

1 l = 4,45 Kč

NAKUPUJTE 
CHYTŘE,  

NAKUPUJTE 



56,60
62,90/

-10%

35,90
39,90/

-10%
29,90

34,90/

-14%

35,90
44,90/

-20%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

99,90
119,90/

-17%

39,90
45,90/

-13%

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

69,90

BILLA  
Vídeňské párky, 

Vídeňské párky se 
sýrem

200 g, 2 druhy 
100 g = 28,30 Kč

BILLA 
Polický uherák

75 g 
100 g = 47,87 Kč

BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

BILLA 
Skyr  

natur
500 g

100 g = 7,18 Kč

BILLA 
Čerstvé těsto na 

pizzu 
chlazené

400 g
100 g = 7,48 Kč 

s Klubem/ 
8,73 Kč bez Klubu

BILLA 
Grana Padano

200 g 
100 g = 49,95 Kč

BILLA 
Hranolky 

1000 g 
100 g = 3,99 Kč

BILLA  
Crispy fillets 

 in batter 
400 g 

100 g = 18,73 Kč

BILLA 
Minipizza 12 ks

360 g 
2 druhy

100 g = 19,42 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU



NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

47,90
29,90

36,90/

-19%

NAŠE 
CENA

9,90
NAŠE 
CENA

29,90

24,90
35,90/

-31%

BILLA 
Bramborové gnocchi

500 g 
100 g = 3,98 Kč

BILLA 
Máslové sušenky

125 g, více druhů 
100 g = 38,32 Kč

BILLA 
Cookies

150 g, více druhů 
100 g = 19,93 Kč

BILLA 
Ľubovnianka

1,5 l
více druhů 

1 l = 6,60 Kč

  
BILLA  

Čočka  
červená celá

500 g  
100 g = 5,98 Kč

BILLA 
Cizrna, 

Fazole bílé 
ve slaném nálevu

540/400 g 
2 druhy 

100 g = 6,23 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

Stáhněte si  recept na www.billa.cz

Paprikové gnocchi  
s klobásou a fazolemi



24,90
 od 29,90/

od -10%
od

NAŠE 
CENA

39,90 25,90
28,90/

-10%

Srdce 
domova 
Paštika
150 g, 3 druhy 
100 g = od 16,60 Kč

Srdce domova 
Majonéza

380 ml 
100 ml = 10,50 Kč

  
Srdce domova  

Tavený sýr
150 g 

100 g = 17,27 Kč

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.

400 G

400 G

  -13 %
NA PŘÍLOHOVÉ KNEDLÍKY 

SRDCE DOMOVAmin.

  -13 %
NA SALÁTY 

SRDCE DOMOVAmin.



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, 
Minoritská, náměstí Svobody, Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; 
Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, 
Blox Evropská, ul. 8. listopadu, Jankovcova, Schengenská, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Radimova, Spálená,
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; 
Zbiroh: Sládkova; Zlín II: T. G. Masaryka
PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ 
K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.
FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

26,90
31,90/

-16%

21,90
25,90/

-15%

29,90
36,90/

-19%

12,90
14,90/

-13%

17,90
21,90/

-18%

39,90
běžná cena 47,90

-17%

42,90
běžná cena 49,90

-14%21,90
běžná cena 24,90

-12%

9,90
běžná cena 14,90

-34%
14,90
běžná cena 19,50

-24%
14,90
běžná cena 19,90

-25%

Srdce domova 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 10,73 Kč s Klubem/ 

12,48 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Zelí 
bílé, červené
670/340 g 
2 druhy 
100 g = 7,91 Kč

Srdce domova  
Bramborový škrob

200 g 
100 g = 10,95 KčSrdce domova 

Acidofilní mléko
950 g 

100 g = 3,15 Kč
Srdce domova  

Kefírové mléko 
natur 
500 ml

100 ml = 2,58 Kč

  
Srdce domova 
Jogurt ve skle
200 g, více druhů 

100 g = 8,95 Kč

Srdce domova 
Záviny
400 g, více druhů 
100 g = 9,98 Kč s Klubem/ 
11,98 Kč bez Klubu

Chléb konzumní
570 g 

100 g = 3,84 Kč s Klubem/ 
4,37 Kč bez Klubu

Srdce domova  
Křehké plátky

65 g 
3 druhy 

100 g = 15,23 Kč s Klubem/ 
22,92 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Rýžové chlebíčky

130 g, 2 druhy
100 g = 11,46 Kč s Klubem/ 

15 Kč bez Klubu

Srdce domova 
Chlebíčky 
s polevou

60 g 
100 g = 24,83 Kč 

s Klubem/ 
33,17 Kč bez Klubu

01KW_KATCLEVER_2026

SRDECNÍ ˇ
NAŠE

ZÁLEŽITOST
Tradiční chutě,  

jak je máme rádi.


